DZIAŁ I.

Zaspokojenie długu krajowego.

1. Dowody Komisji Centralnej Likwidacyjnej na długi byłego księstwa Warszawskiego procentowe i assekuracje

skarbowe spłacane były z iunduszów przez Komisją Rządową Przychodów i Skarbu do Banku przelanych, podług przepisów Ukazów Najjaśniejszego Pana z dnia 19 (31) Sierpnia 1828 roku i 11 (23) Czerwca 1829 roku.

Do pozostałych z końcem roku poprzedzającego w listach zastawnych Towarz. Kredytowego zł. 17,200

Wpłynęło na ten cel w roku 1841

a. W listach zastaw. zł. 12,500

b. — gotowiznie — 11,220 gr. 16

zł. 23,720 gr. 16

Było razem zł. 40,920 gr. 16

czyli rub. sr. 6,138 k.